Calcedonia Eufemiae virginis.

16. PAPAЕ] *Supra*, n. 2.

26. SANCTI] *Lege: sanctae.*

*ordinum*, p. 478-79. — <sup>13</sup> *Synax. Eccl. CP.*, p. 47. — <sup>14</sup> Ibid., p. 811. — <sup>15</sup> MANSI, *Concilia*, t. VII, p. 97. — <sup>16</sup> Ibid., p. 108. — <sup>17</sup> BHG<sup>2</sup>. 623. Cf. J. STRZYGOWSKI, *Orient oder Rom* (Leipzig, 1901), p. 118. — <sup>18</sup> *Hist. eccl.*, II, 3. Cf. J. PARGOIRE, *L'église Sainte-Euphémie et Rufinians à Chalcedoine*, in *Échos d'Orient*, t. XIV (1911), p. 107-110. — <sup>19</sup> *Act. SS.*, Sept. t. V, p. 260-63. — <sup>20</sup> DUCHESNE, t. I, p. 375. Multa de hac et de ecclesiis suburbanis passim ibidem. Cf. HUELSEN, *Le chiese di Roma nel medio evo*, p. 249. — <sup>21</sup> BHG<sup>2</sup>. 619, 620; BHL. 2708-2714. — <sup>22</sup> M. G., *Auct. antiq.*, t. IX, p. 290.

28. PAPIAS] *Cum Felicis, Victoris iterat quae initio laterculi scripta sunt, n. 2-4. Sunt hi martyres Romani. Felicem tamen et Victorem duplici munere fungi et ad turmam martyrum Scillitanorum, quae hodie commemoratur, aliqua ratione pertinere non negaverim.*

31. SPERATI] *Martyrum Scillitanorum antesignanus est Speratus, a die 17 iul. ad 16 sept., id est a XVI kal. aug. ad XVI kal. oct., errore adductus, non solus, sed cum sociis paene omnibus, dummodo attente legantur nomina quaedam a librariis luxata. De singulis inferius sermo erit. Deest omnino Aquilini (iul. 17, n. 3). Desiderantur quoque Veturi, Felicis (iul. 17, n. 20, 29). Sed hos primum adfuisse, deinde expunctos esse, quia iam bis nuntiari credebantur, (n. 3, 4, n. 29, 30 : Felicis, Victoris) verisimile est.*

32. NOVATI] *Al. Navati. Iul. 17, n. 19, Nazari, id est Nartzali.*

33. CORINTI] *Iul. 17, n. 5: Quindinis, al. Chindini, id est Cittini.*

34. SECUNDAE] *Iul. 17, n. 22; infra, n. 40.*

35. DONATAE] *Iul. 17, n. 23.*

36. BESSIAE] *Iul. 17, n. 24.*

37. GENEROSAE] *Iul. 17, n. 11.*

38. LOVATI] *Al. Lupati. Iul. 17, n. 30: Cutatae, mire corruptum ex Laetanti.*

40. SECUNDAE] *Supra, n. 34.*

43. IN NUCERIA] *Notatum est a die 15 sept. ad 20 fere cotidie Nuceriae mentionem esse in laterculis. Hodie memoria agitur Prisciani, quod derivativum est Prisci; hic autem Nucerrinus episcopus fuit, teste Paulino Nolano:*

Forte sacrata dies illuxerat illa beati

natalem Prisci referens, quem et Nola celebrat, quamvis ille alia Nucerrinus episcopus urbe sederit <sup>1</sup>.

*De Prisco illo, qui etiam Capuae et Romae in honore erat, diximus ad diem 1 sept., n. 12. Recurret die 12 oct., in Campania Prisciani. Hodie scribendum est:*